Secretaria da Educação
Instituto de Radiodifusão Educativa da Bahia – IRDEB

CONVOCAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 002/2024
A Comissão Permanente de Credenciamento do Instituto de Radiodifusão Educativa da
Bahia, instituída pela Portaria nº 032/2024,  publicada no Diário Oficial do Estado da
Bahia em 24 de julho de 2024, no uso de suas atribuições, CONVOCA a Empresa
TELESPORTS HDTV VÍDEO PRODUÇÕES E TELECOMUNICAÇÕES LTDA., que foi
sorteada para a  prestação dos serviços de LOCAÇÃO DE UNIDADES MÓVEIS,
conforme Item II, Código: 01.51.11.00082020-2 da TABELA DE ESPECIFICAÇÕES
contida no Edital de Credenciamento nº 002/2024, para a transmissão de 04 partidas de
futebol do Campeonato Baiano Série A - Edição 2026.

Salvador, 27 de janeiro de 2026.

Dilson Luis de Matos Gomes
Presidente da Comissão Permanente de Credenciamento